
  

 

 
Facoltà di Medicina e Chirurgia 
P.le L.A. Scuro, 10 – 37134 – Verona |  
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

 

1 

RETTIFICA DELL’AVVISO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI DI 
INSEGNAMENTO/MODULO DI INSEGNAMENTO PRESSO LE SEDI DI VERONA, VICENZA, LEGNAGO, 
TRENTO E ROVERETO - (Rep. n. 11115/2024 – Prot.438179 del 07/10/2024): RIAPERTURA DEI TERMINI 
DI PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE  

 
IL PRESIDE 

 
VISTO il “Protocollo d’intesa stipulato il 23/10/2020 tra la Regione Veneto e le Università di Verona e 
Padova” in materia di formazione delle professioni sanitarie di cui alla Legge 251/2000 con 
decorrenza A.A. 2020/21 e successivi rinnovi; 
 
VISTO il Protocollo d’Intesa stipulato tra la Provincia Autonoma di Trento e le Università di Verona 
e Trento, per l’attivazione e la realizzazione di corsi universitari in ambito sanitario in provincia di 
Trento, prot. n. 50759 del 01 febbraio 2023 
 
VISTO l’avviso di selezione “AVVISO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI 
DI INSEGNAMENTO/MODULO DI INSEGNAMENTO PER LE SEDI DI VERONA, VICENZA, 
LEGNAGO, TRENTO E ROVERETO, Decreto Rep. 11115/2024, Prot. n. 438179 del 07/10/2024”; 
 
VISTA la rettifica all’avviso di selezione per il conferimento degli incarichi di insegnamento deliberata 
con Provvedimento d’urgenza Repertorio n. 11641/2024, Prot. n. 453717 del 18/10/2024 e 
Repertorio n. 11688/2024 Prot n. 456428 del 22/10/2024; 
 
CONSIDERATO che a causa degli eventi meteorologici critici nella città metropolitana di Bologna, 
sede del Consorzio Cineca, con conseguente interruzione dei servizi digitali della piattaforma PICA 
dal pomeriggio del 19/10/2024 alla tarda serata del 21/10/2024, la procedura di presentazione delle 
domande è risultata inaccessibile e ha inficiato la possibilità ai candidati di presentare regolare 
candidatura entro i termini di scadenza precedentemente indicati; 
 
CONSIDERATA l’impossibilità, nel breve periodo, di convocare una seduta del Consiglio di Facoltà; 
 

DECRETA 
 

ART.1.- La riapertura dei termini di presentazione delle candidature posticipando la scadenza di 
presentazione delle domande da parte dei candidati al 23/10/2024 ore 13:00. 
 

ART. 2 – Il presente provvedimento d'urgenza sarà sottoposto a ratifica nel prossimo 
Consiglio della Facoltà di Medicina e Chirurgia utile; 
 
ART. 3 – Il presente decreto è pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Ateneo e sul sito web 
dell’Università di Verona al link http://www.univr.it/concorsi ed ha efficacia immediata 

 

Prof. Giuseppe Lippi 

            

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli articoli 

23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 


		2024-10-22T10:36:13+0200
	IT
	Giuseppe Lippi




